UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

RESULTADO DA 2ª FASE E RESULTADO FINAL PRELIMINAR

EDITAL Nº 04/2021/PRPI – SELEÇÃO DE BOLSISTA PAP

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI), torna público o

resultado da fase de entrevistas para as vagas Cod. 01 Administração/Administração Pública e Cod. 05 Design, bem como o resultado final

preliminar para estas vagas da seleção. Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado poderão fazê-lo no prazo de até 48 horas a

contar da data desta publicação, através do e-mail: atendimento.prpi@ufca.edu.br.

Vaga Cod. 01 – Administração/Administração Pública

Nome

Experiências

acadêmicas,

extracurriculares

e profissionais

Formação

complementar:

participação em

cursos, treinamentos

Percepção de

adequação do

candidato ao

perfil da vaga

Exposição das

contribuições do estudante

para o estágio e

expectativas demonstradas

pelo candidato

Total de

pontos

da 2ª fase

Resultado

da 1ª fase

Resultado

Final
Classificação

(35 pontos) (20 pontos) (30 pontos) (15 pontos)

Eduardo Alves

Santana
33 18 30 15 96 70 83 1º

Luana Pinheiro Nabor 22 10 24 11 67 95 81 2º

Maria Isabel

Alexandre Oliveira

Não compareceu à entrevista

0 90 - Eliminada

Cicera Antonia

Oliveira da Silva
Não compareceu à entrevista 0 80 - Eliminada

Vaga Cod. 05 Design – CRIE

Nome Experiências Formação Percepção de Exposição das Total de Resultado Resultado Situação

mailto:atendimento.prpi@ufca.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

acadêmicas,

extracurriculares e

profissionais

(35 pontos)

complementar:

participação em

cursos,

treinamentos

(20 pontos)

adequação do

candidato ao

perfil da vaga

(30 pontos)

contribuições do

estudante para o

estágio e expectativas

demonstradas pelo

candidato

(15 pontos)

pontos

da 2ª

fase

da 1ª fase Final

1. Francisco Jefferson Soares  35 20 25 15 95 90 92,5 1º

2. Francisco Ruan Feitosa de

Sousa

30 15 25 15 85 85 85 2º

3. Brenna Espíndola

Bandeira Holanda

20 15 20 15 70 80 75 3º

Juazeiro do Norte, 19 de maio de 2021.

ORIGINAL ASSINADO

LAURA HÉVILA INOCÊNCIO LEITE

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação